年   月   日

多度津町長 様

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金交付申請書

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金の交付を受けたいので、多度津町省エネ家電買換促進臨時補助

金交付要綱第５条の規定により、次のとおり必要書類を添えて申請します。

申請者

フリガナ

氏 名

生年月日

  年   月   日

住所  多度津町

電話番号     －      －

購入予定の省エネ家電に関する情報

購入予定店舗
□ 町内

□ 町外
店舗名

購入予定の

省エネ家電の

情報

種   類
□ エアコン     □ 冷蔵庫

□ テレビ       □ ＬＥＤ照明器具（１台・２台）

メーカー名、製品名、型番 ・         ・

統一省エネラベル
【多段階評価点 ☆       】

【省エネ基準達成率     ％ 】

家電製品購入費（税込み）

※設置等の金額に要する経費の合計額で

処分費は除く

円

補助金申請額（千円未満切り捨て）  円

添付書類

□ 購入する省エネ家電の見積書(購入に要する経費の内訳、メーカー名、製品名及び型番が分かるもの)

□ 買換え前の既存の家電製品の設置状況が確認できる写真

誓約同意（申請者署名）

 本補助金の申請にあたり、以下の事項について誓約と同意をいたします。

＜誓約同意事項＞

・この補助金に係る審査のため、住所及び世帯全員の町税納付状況について、町が調査及び確認を行うこと

に同意します。

・多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金交付要綱に定める補助要件等を承諾し遵守することを誓約します。

令和   年   月   日

 （申請者署名）

                            ※申請者が自筆で署名してください。

様式第１号（第５条関係）

第   号

年   月   日

 様

多度津町長         ㊞

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金交付決定通知書

       年  月  日付けで申請のあった標記補助金の交付については、多度津町

省エネ家電買換促進臨時補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり決定したの

で通知します。

記

補助金交付決定額      金          円

対象省エネ家電

メーカー・製品名・型番 ・      ・

購入店舗

購入金額（税込）

様式第２号（第６条関係）

第   号

年   月   日

 様

多度津町長        ㊞

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金不交付決定通知書

       年  月  日付けで申請のあった補助金の交付については、多度津町

省エネ家電買換促進臨時補助金交付要綱第６条の規定により、下記の理由から交付

しないことが決定したので通知します。

記

    不交付決定理由

様式第３号（第６条関係）

年   月   日

多度津町長 様

申請者

住 所

氏 名

電話番号

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金変更（中止）承認申請書

       年  月  日付け   第   号で補助金の交付決定があった多度津町

省エネ家電買換促進臨時補助金に係る事業を次のとおり変更（中止）したいので、

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を

添えて、下記のとおり変更（中止）申請します。

記

    １ 変更（中止）の内容

    ２ 変更（中止）の理由

    ３ 変更（中止）した年月日

    ４ 変更（中止）後の補助金の額

       既交付決定額                  円

       変更（中止）承認申請額             円

       増減額                     円

様式第４号（第７条関係）

第   号

年   月   日

 様

多度津町長         ㊞

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金変更（中止）承認決定通知書

       年  月  日付けで申請のあった多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金に

係る事業の変更（中止）ついて、多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金交付要綱第

８条の規定により、下記のとおり承認します。

記

    １ 変更（中止）の内容

    ２ 変更（中止）後の補助金の額

       既交付決定額                    円

       変更（中止）承認申請額               円

       増減額                       円

       変更（中止）後の補助金交付決定額          円

様式第５号（第８条関係）

                                 年  月  日

多度津町長 様

 住 所

氏 名

電話番号

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金実績報告書

       年  月  日付け   第   号で補助金の交付決定を受けた多度津町

省エネ家電買換促進臨時補助金に係る事業が完了したので、多度津町省エネ家電買換

促進臨時補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告

します。

記

   １ 補助金交付決定額       金          円

   ２ 完了日            令和   年   月   日

     （省エネ家電を設置した日）

３ 添付書類

  （１）省エネ家電設置後の状況が確認できる写真

  （２）省エネ家電購入に要した経費の領収書又はレシートの写し（購入日、購入

店舗名、メーカー名、製品名及び型番、購入費用（購入に要する経費の内訳）

が分かるもの）

     ※領収書等のあて名は、必ず「申請者」と同じにしてください。

  （３）製造メーカーが発行した省エネ家電の保証書の写し

  （４）買換え前の既存家電製品の処理に使用した「家電リサイクル券」

（排出者控え）の写し（ＬＥＤ照明器具の場合は不要）

     （５）その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第９条関係）

第   号

年   月   日

 様

多度津町長         ㊞

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金交付額確定通知書

       年  月  日付け   第  号で交付決定した多度津町省エネ家電買

換促進臨時補助金については、    年  月  日付けで提出のあった実績

報告書に基づき、次のとおりその額を確定したので、多度津町省エネ家電買換促

進臨時補助金交付要綱第１０条の規定により、通知します。

記

    １ 交付決定額   金          円

    ２ 交付確定額   金          円

様式第７号（第１０条関係）

年   月   日

多度津町長 様

請求者 住 所

氏 名

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金交付請求書

       年  月  日付け   第   号で補助金額確定の通知を受けた多度津町

省エネ家電買換促進臨時補助金について、多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金交付

要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

記

   １ 補助金請求額    金            円

２ 補助金振込先

※請求者本人の口座に限ります。

発行責任者

担当者

連絡先

金融機関名

銀行

信用金庫

農業協同組合

本店

支店

出張所

口座種別 普通  ・  当座  ・  その他

口座番号

口

座

名

義

人

フリガナ

氏 名

様式第８号（第１１条関係）

第   号

年   月   日

 様

多度津町長         ㊞

多度津町省エネ家電買換促進臨時補助金交付決定取消通知書

       年  月  日付け   第   号で補助金交付決定を受けた多度津町

省エネ家電買換促進臨時補助金について、多度津町省エネ家電買換促進臨時補助

金交付要綱第１２条及び第１３条第１項の規定により、下記のとおり交付決定を

取り消し、返還を命じます。

記

    １ 補助金交付決定取消理由

    ２ 補助金交付決定額     金           円

    ３ 返還金額         金           円

    ４ 返還期限           年   月   日

様式第９号（第１２条関係）